
２０１２年４月１８日 （水） №1759 今期第 37 号 
 

 

 

 

 本日の例会  

優良事業所見学会（和歌山大学）昼食後出発します 
[ご家族参加Ｄａｙ♪]13：20～吉村経済学部教授によ

る模擬授業→キャンパス見学（観光学部・図書館） 
 次の例会  4 月 25 日（水） 
テーブルミーティング～そのⅥ～ 

リーダー 田中敬彦プログラム委員長 
 先週の例会記録   4月 11 日（水） 
◇卓話 地区大会報告 寺坂義章会長・主井知子幹

事・中筋正浩会長エレクト／第２回ライラセミナ

ー報告 プッタワン君・李 佳旭君 
◇ビジター ございません 
◇出席報告  
（会員数 17 名、出席免除会員 4 名） 

 本日出席(4/11)  9 名 52.94% 
 先々週出席(3/28) 13 名 100.00% 
◇SAA  
 寺坂義章君 地区大会記念ゴルフコンペ無事終

了。主井知子君 ＲＩ会長代理歓迎晩餐会無事終

了。中井秀行君 写真の御礼。 
*** 地区協議会ご出席の御礼 *** 

皆様にはお忙しい中地区協議会にご参加下さりあ

りがとうございました。私自身なかなか難しい内

容で理解しかねたところも多く今後が思いやられ

そうです。しかしながら 7月には新しい年度を迎

えます。それまでにはもう少しだけ皆様のご期待

にお応えできるよう頑張って参りますので、どう

か応援よろしくお願いします。いたらぬことも多

いとは存じますがよろしくサポートをお願い申し

上げます。    会長エレクト 中筋正浩 

＊会長報告＊         会長 寺坂義章 
第２回ライラセミナーにご参加頂いた和歌山大学

留学生の皆様ありがとうございました。今後は青

少年のリーダーとしてのご活躍を期待していま

す。後ほどプッタワン君と李君に卓話をお願いし

ています。よろしくお願い致します。ガバナーよ

りこの度の地区ゴルフ大会並びに本会議へのご参

加御礼状が届いています。ご出席の皆様誠にあり

がとうございました。中井秀行カウンセラーより

先の理事役員会で「米山奨学生の良きお手本にな

っているプッタワン君を他のクラブでも紹介した

い」というお話がありプッタワン君のご紹介資料

をまとめて頂きました。お手元の資料にお目通し

下さい。すでに米山記念奨学会並びに地区事務所

へご報告させて頂きました。今後は和歌山市内Ｒ

Ｃにおいて卓話の機会を得るよう働きかけたいと

思っています。 
＊幹事報告＊         幹事 主井知子 
来る４月１5 日（日）は次年度のための地区協議会

です。登録は 10 時～会議は 11 時～16 時となって

います。場所はスカイゲートホテル関西エアポー 
トです。お忙しいこととは存じますがご担当役員 
各位にはご出席のほどお願い申し上げます。来週 
の例会は優良事業所見学会としてお食事後に和歌 
山大学の見学に出発したいと思います。13：20～
吉村経済学部教授の模擬授業、13：50～キャンパ

ス見学（観光学部・図書館など）→14：30～コー

プカフェにおいて概要説明を頂く予定です。岩橋 
夫人泰子様には大変なご尽力を賜りました。誠に 
ありがとうございました。お花見弁当をご用意致 
します。多数のご参加をお待ちしています。 

 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

 

会長 寺坂義章   幹事 主井知子 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  田中敬彦 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 中條剛司 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

2011-2012 年度 国際ロータリーのテーマ 

 

こころの中を見つめよう 
博愛を広げるために 


